

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายถนนรักษะจันทร์ ตอนที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่างเทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๒๓๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
รื้อผิวทางเดิม (Milling) งาน Pavement In-Place Recycling ตามแบบแปลน งานปรับปรุง
ผิวจราจร กว้าง ๑๖.๐๐-๒๑.๐๐ เมตร ระยะทาง ๐.๕๓๙ กิโลเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑๐,๘๓๐ ตารางเมตร พร้อมงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง รายละเอียดตามแบบแปลนของ
เทศบาลนครตรัง เลขที่ ๕๔/๒๕๖๖
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มี.ค. ๖๖ เป็นเงิน ๖,๖๕๒,๕๐๕.๕๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจโชค ทองนอก)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายปรีชา ยี่ซ้าย)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายถนนรักษะจันทร์ ตอนที่ 1

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายถนนรักษะจันทร์ ตอนที่ 1

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,239,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พ.ย. ๖๙ เป็นเงิน 6,652,505.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาณุมาศ ชูช่วย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 อำนวยโชค ทองนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ปรีชา ยี่ซ่าย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายถนนรักกันชน ตอนที่ 1 บัญชีประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายถนนรักกันชน ตอนที่ 1 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานพรมไคต์ และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์ไคต์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,830.000	25.42	275,298.60	1.3848	35.20	381,233.50
2		ตร.ม.	10,830.000	73.01	790,698.30	1.3848	101.10	1,094,959.00
3		ตร.ม.	10,830.000	30.85	334,105.50	1.3848	42.72	462,669.29
4		ตร.ม.	2,650.000	14.25	37,762.50	1.3848	19.73	52,293.51

ภาคผนวก ข/ช่วย

23 เมษายน 2567 14:44:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งาน ก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ค้อนกริต สายถนนรักษาสันหน ตอนที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ใบอนุ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (AS PALT CONCRETE) 1.3.2.1 งาน ปรับผิวทาง แอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (AS PALT CONCRETE WEARING COL RSE) ปูนผิวไพรม์โคต	ตร.ม.	10,830.000	236.75	2,563,785.90	1.3848	327.82	3,550,330.71
5	1.3.2.2 งาน ปรับผิวทาง แอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (AS PALT CONCRETE WEARING COL RSE) ปูนผิวแท็คโคต	ตร.ม.	2,650.000	233.31	618,271.50	1.3848	323.08	856,182.37
7	1.4 THERMOPLASTIC PAINT ระยะที่ 1 ระยะที่ 1 (Yellow & White)	ตร.ม.	509.000	267.20	136,004.80	1.3848	370.01	188,339.44
8	1.5 THERMOPLASTIC (RUMBLE STR PS)	ตร.ม.	51.200	588.48	18,360.57	1.3848	814.92	25,425.71
9	1.6 ทางมาสาย THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	111.000	267.20	29,659.20	1.3848	370.01	41,072.06
รวมราคากลาง								6,652,505.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายถนนรักกันชน ตอนที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครต๋ำง/เทศบาลนครต๋ำง


(อ๋ำนว้ยไชค ทองนอ ก)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ภาณุมาศ ซูวตั)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีชัา อีตัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง